



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! **הללויה!**

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של האשה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת **סמדר שמחה בת רות ע"ה** יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידיד נפשי **דוד מור הי"ו**. שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן. **מוקירכם ואוהבכם מאוד משה יזדי.**

994

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

אֵהָבֶת לְשֵׁר אֶל

שבת מברכין
חודש טבת

ראש חודש ביום רביעי.
המולד: בליל שלישי 04:51 ו- 2 חלקים.

לקח פרשת 'וישב' תשפ"א "הוא יותר מבני! הוא אחי!"

חנניה מישאל ועזריה לכבשן לא שלטה האש אף לא בבגדיהם, ובכל זאת על אף שהוכח שגדולים הם יותר ממנו לא חשבו הם לרגע ללכת ולהמשיך את לימודם אצל רב אחר גדול ממנו, אלא הרכינו את ראשם בפניו והמשיכו ללמוד אצלו כתלמידים מימים ימימה. מיד כשראה זאת הקדוש ברוך הוא החליט הוא יתברך להראות את חיבתו הגדולה אליהם וייחד את דיבורו גם אליהם באומרו: "שמע נא... אתה וריעך **היושבים לפניך...**"!! זאת אומרת: קפיצתם לכבשן האש עדיין אינה מזכה אותם לשמוע את דבר ה' ישירות מפיו יתברך, אך לאחר שעמדו הם בניסיון, והוכיחו את ענותנותם הגדולה בכך שלא הרימו את ראשם וחזרו לשבת וללמוד כתלמידים לפני רבם, זאת המעלה שזיכתה אותם לשמוע את דבר ה' כיהושע ממש.

כך דרכו של אבינו שבשמים מעניק הוא לאדם הצלחות גשמיות ואף דרגות רוחניות ולאחר מכן מתבונן ועוקב הוא אחריו שלא תזוח דעתו עליו חלילה, ורק לאחר שזוכה האדם ובורח מהגאוה ודבק בענוה אזי זוכה למתנות נפלאות יותר. וזהו שנאמר בפסוק: **"ויאמר יעקב אל אחיו: ליקטו אבנים! ויקחו אבנים ויעשו גל"**. וכבר שאלו חכמנו זכרונם לברכה: והלא אח אחד היה לו? מי הם אלו שקורא להם הפסוק **"אחים"**? וענו: אלו הם בניו של יעקב אבינו ע"ה, שהיה הוא להם מודל לחיקוי, וטרחו ועשו הכל כדי להגיע למעלתו הרוחנית, וכיון שזכו הם והגיעו למעלתו עלו ונתעלו מתואר: **"בניו"**, לתואר: **"אחיו"**.

עד כמה? ובמה דברים אמורים? היה זה עת הגיעו ונכנסו לביתו של **בבא סאלי** זיע"א שני בחורים מבוהלים, אשר למראה פניו הקדושות פרצו בבכי ואמרו: "זה עתה הודיעו לנו בני משפחה ממקסיקו שבנס הקטן נחטף לפני שעות אחדות ונמצא בסכנת חיים! אנא רבנו הקדוש: אמור נא לנו היכן שוהה הילד בשעות אלו?" "תגשו לבני ר' מאיר שבאשדוד והוא יאמר לכם היכן הוא." כששמע ר' מאיר זיע"א שאביו הקדוש שלחם אליו מיד הרכין את ראשו ועצם את עיניו ואמר: "אני רואה את הילד קשור ומוטל בחדר הבית הממוקם בכתובת פלונית בקומה השנייה!"

הזדרזו הבחורים ואמרו זאת לבני משפחתם שבחול"ל, שמיהרו לעדכן את המשטרה שפתחה כבר בחיפושים ומיד בפריצתם לדירה מצאו את הילד בריא ושלם. כשחזרו הבחורים **לבבא סאלי** זיע"א והביעו את התפעלותם מבנו ר' מאיר זיע"א, אמר הוא להם כשבת צחוק על פניו: **"הוא יותר מבני! הוא אחי!"**

וה' יזכה את כולנו אחים ואחיות יקרים, לנצל את הימים הנפלאים הללו ולהתגבר על יצרנו הרע ולעלות במעלות התורה והיראה, וכמו שעשה הוא ניסים לאבותינו בימים ההם, כך נזכה שיעשה הוא לנו ניסים ונפלאות בזמן הזה, וישמח את כל עם ישראל ואותנו בתוכם בכל משאלות ליבנו לטובה ולברכה, ובמהירה בידן יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתנו אמן!!!

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,
חנוכה שמח וחודש טוב
משה יזדי.

השבוע עמדו המוני בית ישראל בכל אתר ואתר, והדליקו את הנר הראשון של חג החנוכה לאחר שברכו את שלושת הברכות: **א.** "להדליק נר חנוכה". **ב.** "שעשה ניסים לאבותינו בימים ההם בזמן הזה". **ג.** "שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה". מתי קבעו לנו את חג החנוכה? בשנת הניצחון של המכבים? בגמרא במסכת שבת [דף כא ע"ב] מובא: שבאותה שנה בה הביסו החשמונאים את היוונים, ולאחר מכן מצאו פח שמן טהור להדלקת הנרות בבית המקדש, **עדיין לא קבעו** הם את ימי החנוכה כחג לדורות, אלא רק **כעבור שנה** הוחלט לקבוע את אותם ימים שהתרחשו בהם ניסים ונפלאות בשנה שעברה, כימי חג לדורי דורות, וכלשון הגמרא: **"לשנה אחרת** קבעום ועשאוים ימים טובים בהלל והודאה".

נשאלת השאלה: למה המתינו? למה רק **כעבור שנה** מהניצחון קבעו את הימים האלו לחג? מדוע לא קבעו זאת מיד בשנה שבה ניצחו המכבים את היוונים ובה התרחשו הניסים והנפלאות בפועל קבל עולם ומלואו? תשובה נפלאה לכך ראיתי בקונטרס נפלא שאיני זוכר את שמו וכך נכתב שם: "עיקר מטרתו של היהודי בעולם הזה אינה אלא לסגל לעצמו חיי גן עדן בעולם הבא!!" זאת אומרת: "העולם הזה אינו אלא **אמצעי** למען העולם הבא שהוא **המטרה**"! וכיון שכך, החשמונאים לא התפעלו כלל מניצחונם על היוונים, כיון שאך טבעי הדבר שכל הבוטח בה' ומפחד רק ממנו, ינצח הוא את כל אויביו ויזכה ויראה בנפילתם, ועל כך אין לקבוע שום חג, אך לאחר שנה בה נוכחו החשמונאים לראות שעם ישראל בכללותם ידעו והשכילו למנף את הניצחון הנפלא ולהתחזק ולהתעלות בעבודת ה', עד שאף המתיוונים לשעבר חזרו בהם מדרכם הרעה ושוב לאבינו שבשמים בלב שלם ובנפש חפיצה, רק אז החליטו לקבוע את ימי הניסים והנפלאות לימי חג בהלל ובהודאה לדורי דורות!!

ללמדנו: יהודי אינו נמדד בתהילת עושרו או גבורתו או כל תהילה אחרת תהא אשר תהא, וכל מעלתו אינה אלא אם ישכיל הוא למנף את כח תהילתו למישור הרוחני ולהתקרב לאבינו שבשמים ואף להידבק בו.

וכל כך שמח הקדוש ברוך הוא באותם בנים הזוכים ומשכילים לעשות זאת עד שאמר הוא יתברך ליהושע הכהן הגדול על ידי הנביא זכריה: **"שמע נא יהושע הכהן הגדול אתה וריעך היושבים לפניך, כי אנשי מופת המה"**. [זכריה ג, ח].

מי הם אותם רעים שישבו לפניו? חנניה מישאל ועזריה. **יהושע הכהן הגדול** היה הרב של חנניה, **מישאל ועזריה**, אצלו למדו הם תורה, ואצלו למדו הם עד כמה יכול היהודי לאהוב את ה', וכיון שכך, זכו הם להוכיח נאמנות ואהבה אין קץ לאבינו שבשמים, והושלכו **כמוהו** בדיוק לכבשן האש. כיון שעזה היתה שאיפתם להיות כרבים זכו הם לכך עד שעלו הם מתואר **"תלמידיו"** והיו ל-**"חבריו, רעיו"**.

וזאת עלינו לדעת: חנניה מישאל ועזריה הוכיחו בנס הצלתם שגדולים הם במעלתם יותר מרבים יהושע הכהן הגדול, כיון שכשהושלך היהושע לכבשן האש שלטה האש בבגדיו ונחרכו הם ממנה, [כיון שבניו נשאו נשים נוכריות] ואילו כשהושלכו

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

תשובה: ידידי היקר והמדהים!

א.מכתבך כל כך מחזק ומרגש כאחד. אני רגיש מאוד והרבה מאוד פעמים אני דומע תוך כדי קריאת המכתבים המגיעים אלי. גם ממכתבך דמעותי. דמעותי והתרגשותי. חשבתי בקול: כמה גדולה היא הנשמה היהודית! מקצה לקצה! מבית קיצוני ברוחניות לאהבה כל כך נדירה לתורתנו ומצוותיה! אוסיף ואכתוב לך: דמעותי וקיינאתי בך! התחננתי בדמעות לזכות לאהבה כשלך! אתה פשוט צדיק! עליך אמרו חכמנו: "מקום שבעלי תשובה עומדים, אין צדיקים גמורים יכולים לעמוד". [ברכות לד ע"ב].

ב.אני חייב להכיר אותך! חייב! כמובן רק אם נוו לך ותרצה בכך! ג.ועכשיו לשאלותיך:

1.כתבת בשאלתך: "לפעמים אני אומר שזה קשור לעבירות הקשות והנוראות שעשיתי בעבר". נכון מאוד! זאת הסיבה! כל העבירות מטמטמות את ליבו והבנתו של הנכשל בהן, ואכילת דברים לא כשרים אוטמת את הלב והשכל מכל דבר קדוש. חכמנו זיכרונם לברכה הפליגו בגנותם של המאכלות האסורות עד כמה קשות ופוגמות הן בנפש האדם האוכל מהן.

על ארון העדות שבו היה מונח ספר התורה בבית המקדש נאמר: "ועשית עליי זר זהב סביב" ודרשו חכמנו זיכרונם לברכה: זכה-זר. לא זכה-זר. דהיינו: אדם מזוכך שלומד תורה, התורה מהווה כזר זהב על ראשו, אך הפגום שלומד תורה, התורה אינה אלא זרה לו.

ד.חשוב לי להדגיש: על אף שזכית וחזרת בתשובה מאהבה, עדיין ראוי ונכון שתעשה תיקון לאותן עבירות נוראות שנכשלת בהן. התיקונים לעבירות אלו מופיעים בספר 'לשון חכמים' שכתב רבינו יוסף חיים זיע"א. תעיין שם ותעשה כדבריו ובטוחני שמיד לאחר מכן תזכה להבין ולהתענג מאוד מלימוד תורתנו הקדושה. באם תרצה אשמח להדריךך לבצע את התיקונים הנ"ל כדבעי.

ה.לשאלתך השלישית אענה ואמליץ בכל לב כדלהלן: תלמד הרבה משניות! מינימים 18 פרקי משנה בכל יום. כך תסיים בכל חודש את כל שישה סדרי משנה. אם תקפיד לקרוא משניות בכל רגע פנוי, אינך צריך לעשות כלל את התיקונים הנ"ל. המשניות יזכרו אותך ויטהרו את נשמתך מכל הפגמים כולם! תהיה בריה חידשה! לא רק שתזכה להבין את הלימודך אלא אף תזכה לחדש חידושי תורה אמיתיים. בלימוד המשניות נטהרת הנשמה ונוסקת לגבהים שאי אפשר לתאר! משניות משניות ומשניות! אשרי הזוכה לכך!

ו.בספר 'מגיד מישרים' מובא שהמלאך המגיד שנברא מלימוד המשניות של רבי יוסף קארו זיע"א דיבר מתוך גרונו ואמר לו: "אף על פי שדברי ההלכה שהנך כותב ב'שולחן ערוך' וב'בית יוסף' טובים הם, אבל לימוד המשניות מעלה אותך במדרגה עליונה יותר". [מגיד מישרים-בראשית]. עוד אמר לו המלאך: "בזמן שהיית חולה קמו עליך סנגורים וקטגורים.... וריחם עליך הקדוש ברוך הוא בזכות לימוד המשניות שהיית מהרהר בהן". עוד מובא שם: "הקדוש ברוך הוא לא מסיר חסדיו ורחמי ממך בגלל המשניות שאתה לומד.... ומי שלומד משניות נזכר לטוב אצל הקדוש ברוך הוא". [מגיד מישרים-מקץ].

ז.עוד מובא שם בפרשת 'תזריע': "אני המשנה המדברת בפיך, אני המשנה ואתה מתייחדים כאחד.... אני נשמת המשנה אתלווה תמיד עימך ולא אעזובך לא בעולם הזה ולא בעולם הבא".

ח.עוד עלינו לדעת: החיוב ללמוד תורה אינו קשור כלל להבנת הלימוד, שהרי גם הזוכה לקרוא ללא הבנה גדול ורב שכרו מאוד וכבר כתב רבינו בחיי בספרו 'כד הקמח' [אות תורה]: "וכבר ידוע כי קריאת התורה מצווה גדולה היא אף על פי שלא יבין מה שקורא". וכן כתב המהר"ל זיע"א: "מצווה לקרוא בתורתנו הקדושה אף על פי שאינו מבין מה שאומר". [גבורת ה' סוף פ' ס"ב].

ט.בספר 'מעבר יבוק' כתב: "אדם הטורח בלימוד התורה בעולם הזה אף על פי שלא מבין עתה, יבין את הכל בשמים לאחר פטירתו". לכן אסור לנו בשום אופן להרפות מהלימוד בתורתנו הקדושה, כיון שגורמים אנחנו בלימודנו נחת גדול מאוד לאבינו שבשמים על אף שאיננו מבינים את הלימוד. ובזוהר הקדוש [פרשת בשלח מ"ו] אמר רבי שמעון בר יוחאי זיע"א: "כמה אהובה התורה לפני הקדוש ברוך הוא שכל מי שעוסק בה הקדוש ברוך הוא מקשיב ללימודו על אף שאינו מבין ואינו עוזב אותו בעולם הזה ולא בעולם הבא".

י.עוד מובא שם: "אדם הטורח בלימוד התורה בעולם הזה אף על פי שלא מבין עתה, יבין את הכל בשמים לאחר פטירתו". לכן אסור לנו בשום אופן להרפות מהלימוד בתורתנו הקדושה, כיון שגורמים אנחנו בלימודנו נחת גדול מאוד לאבינו שבשמים על אף שאיננו מבינים את הלימוד. ובזוהר הקדוש [פרשת בשלח מ"ו] אמר רבי שמעון בר יוחאי זיע"א: "כמה אהובה התורה לפני הקדוש ברוך הוא שכל מי שעוסק בה הקדוש ברוך הוא מקשיב ללימודו על אף שאינו מבין ואינו עוזב אותו בעולם הזה ולא בעולם הבא".

יא.עוד כתב הרב בני יששכר בספרו 'מעין גנים': "הזוכה לעסוק בתורה ולכוין לאמיתה אפילו בדבר פשוט, הוא גדול ונכבד מכל המדרגות אפילו יותר מהשגת רוח הקודש וגילוי אליהו הנביא זכור לטוב".

יב.שבת שלום, חנוכה שמח חודש טוב ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב.

עשה לך רב



תלמידי שיחת יעקב טלפונית עם כבוד הרב משה יחי' שליט"א, לשלום בית, לזיווג, לפרנסה, לביטוח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים חיינו: 052-890-80-65 או במקסי: 02-625-23-23

שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

חזרתי בתשובה לפני 13 שנים. אני נשוי ואבא לארבעה ילדים. אני מאוד אוהב את ה'. אני פאחד אוהב את תורתנו הקדושה. אני שמח בחלקי. יש לי משפחה מהממת, רק צרה אחת מטריד אותי מאוד, יותר נכון דאגה אחת בליבי והיא שאני לא זוכה להבין את מה שאני לומד בתורתנו הקדושה.

אני בחור חכם ואפילו חכם מאוד. החברים שלי מתייעצים איתי גם בתחום שבו אני עובד וגם בתחומים אחרים. לכולם אני מיעץ בכיף. כולם אוהבים אותי. תמיד יש לי מה לומר. תמיד אני מצליח לנווט נכון אבל כשאני פותח ספר ולומד, אני פשוט לא מבין. לא מבין כלום!! זה מתסכל אותי! זה מפריע לי! זה מפריע לי מאוד מאוד!!!

לפעמים אני כואב עד כדי דמעות. לכן אני שואל: למה? למה זה קורה לי? למה כל חומר אחר שאני קורא אני מצליח להבין ולפעמים אפילו יש לי מה להעיר. אבל כשאני לומד תורה בכל נושא, אם זה בחומש, אם זה במשניות, אם זה במדרשים, קשה לי מאוד להבין. אני לא מדבר על לימוד גמרא שזה משאת חיי. אני מתחנן כל יום בתפילה שאזכה ללמוד גמרא ולהבין גמרא, אך לצערי הרב זה עדיין רחוק ממני מאוד.

אין לי שום צרה אחרת שמטרידה אותי כמו הצרה הזאת. אז ברשותך אשאל: מה עלי לעשות? מה עלי לעשות כדי לזכות ולהבין ולזכור את הלימוד בתורתנו הקדושה? יש לפעמים שזה כל כך קשה לי עד שאני פשוט לא מסוגל להתפלל מרוב כאב לב. אני מתפלל על זה שנים ועדיין לא זכיתי שהתפילה שלי תתקבל.

כדי לחזק את עצמי, לפעמים אני אומר שזה קשור לעבירות הקשות והנוראות שעשיתי בעבר. גדלתי בבית שלא היה בו שום סממן דתי. כלום! אני נמנע מלהרחיב על הבית בו גדלתי כדי שאנשים שמכירים אותי לא יבינו במי המדובר. אבל בביתנו לא היה שום סימן דתי, לא שבת, לא כיפור ולא מצות בפסח. חשוב לי להדגיש שמעולם לא היינו 'אנטי דת'. הורי אנשים מאוד מאוד טובים. הורי מקבלים כל אדם. אין להם אנטי לשום אדם אבל הם פשוט לא נחשפו ולא רצו לשמוע אודות הדת. לא רצו! אני עד היום לא מבין למה, אבל על מפתן ביתנו מעולם לא עבר שום דבר שקשור לדת. כך גדלתי, כך חונכתי. זכיתי לחזור בתשובה בעקבות דבר גדול מאוד שעברתי בחיי. גם את זה אין ברצוני לפרט. אז חזרתי בתשובה ואני משתדל לקיים מצוות. אשתי אוהבת את אלוקים הרבה יותר ממני. אני מקנא בה. הילדים שלי מתחנכים בחינוך דתי. אנחנו משתדלים לעשות הכל. אפשר לומר שאנחנו מצליחים. אבל כואב לי מאוד על כך שאני לא מצליח להבין. גם לאשתי כואב עלי מאוד. הכאב הוא גדול מאוד. של שנינו. היא גם מתפללת עלי כדי שאזכה להבין אז ברשותך אחזור ואשאל:

- 1.מדוע אני לא מבין?
- 2.מה עלי לעשות כדי להבין?
- 3.מה הדבר הכי טוב שאלמד שיהיה בו תיקון לנשמתתי על כל העבירות הנוראות שעשיתי בחיי ויהיה לי טוב ממנו גם בעולם הזה וגם בעולם הבא?

לסיום אודה לך מאוד על העלון הנפלא שאנחנו מתענגים עליו בכל שבת. חשוב לי לומר לך שהרבה מהמצוות והחיזוק הרוחני בבית שלנו זה מהעלון המדהים הזה. יש לי קלסרים שלמים בבית שבכל שבו, במשך שנים, אני מתייק בהם את העלון השבועי שלך וגם כשהעלון לא מגיע אלינו לבית הכנסת אני טורח לחפש בבתי כנסת סמוכים כדי להביא את העלון. אפשר לומר שאנחנו פשוט מכורים לעלון הזה ותודה רבה על כל מה שאתה עושה בשבילנו בעונג שבת ובכלל בעצותיך המחכימות בכל מישורי החיים.

מצפה לתשובה מהירה: א.י.מרכז הארץ.

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!



רבן של כל בני הגולה חכם בן ציון אבא שאול זיע"א

אור החנוכה-עדות לבאי עולם ששכינה שורה בישראל!!!

*סח הרב מאיר כהן, שמש רבינו: "ערב אחד יצאנו מאולם "אפיריון", משמחת נישואין של תלמיד. רבינו התקדם לעבר תחנת האוטובוס, קו 3 לשכונת הצפון. בעודו ממתין, ניגש בעל תשובה ושאל: "כבוד הרב, זמן רב מאז שחזרתי בתשובה. בהתחלה הלך טוב, אך כיום מרגיש שאיני עושה מספיק כפי שהיה ראוי להיות. מחשבות אלו מפגיגות ממני את כל השמחה בעבודת ה' שהייתה לי בעבר".

רבינו פתח ואמר: "היודע הנך, תהילות לא-ל סיימתי ללמוד תלמוד בבלי ותלמוד ירושלמי, ספרא ספרי ותוספתא, הלכות ואגדות. כל התורה כולה"! והוסיף ואמר: כל מה שלמדתי הנני יודע חוץ מדבר אחד". "מה"? הסתקרן הבחור.

"את ה'בעלי תשובה'! אילו הייתי בעל תשובה, הייתי יוצא לרחובות ורוקד כל היום מרוב שמחה. שאנשים יצחקו, הם לא יודעים במה זכית. אני יודע".

*עוד סיפר הרב שפעם בא לפני רבינו בעל תשובה, שבור ורצוף. פתח וסיפר: "כבוד הרב, לפני כעשר שנים זכיתי לעשות תשובה על כל מעשי, תשובה מאהבה ממש. וכעת הנני מוצא את עצמי שוב ושוב עם אותם עוונות. כיצד יתכן? להיכן נעלמו אותן רגשות קודש, הלא התשובה היתה קניין בנפשי"!!

רבינו שמע והניח ידו על כתפיו של השואל באהבה ובחמלה. מסיבות כמסות נמנע מלענות על השאלה, אמר: "איני יודע"!

ובתוך כדי דיבור, אמר: "דבר אחד יכולני לומר לך, ברמב"ם (תשובה א,ג) כתוב: "אפילו רשע כל ימיו ועשה תשובה באחרונה, אין מזכירין לו שום דבר מרשעו". כל אותם בעלי תשובה שעשו תשובה אמיתית במשך חייהם, בטוחני בהם שלא יעזבו את העולם לפני שיעשו תשובה"!

*הגיע בחור. סיפר שהיה נשוי לגויה, ויש לו ממנה בנים. אמר לו: "שערי תשובה לא ננעלו. אתה תעשה את שלך, והקדוש ברוך הוא יעשה את שלו".

לא הבין, ורבינו הסביר: "כשתשמע שהקדוש ברוך הוא עשה את שלו, תדע שנתקבלה תשובתך, ואכן עשית את שלך"!

ועדיין לא הבין. הבטיחו רבינו: "עוד תבין"!

כעבור זמן הגיע נרעש. סיפר שקיבל מברק, שילדיו מן הגויה מתו! "התבשרת ממרום שתשובתך התקבלה", הודיעו רבינו!

וכך, בהנחיות אהבות ורחימאיות, הדריכם לחיי תורה ומצוות מאושרים, כל אחד כיכולתו וכמצבו. ושידר להם, אף הודיעם באופנים שונים, שמוקיר הוא כל כך את הקרבנות ומסירותם, מבין לקשייהם ונפעם ממדריגתם. "לפוס צערא אגרא" [אבות פ"ה מכ"ג], ואין לנו שמץ של מושג בגודל שכרם!

*בהיותו משותק פלג גופו, הלך בקושי רב, התנהל לאיטו לדרשת שבת תשובה. ליווהו בעלי תשובה, עטרוהו בכבוד ובמורא, כשמלווהו תומך בידו ומוליכו צעד אחר צעד לבית הכנסת המלא וגדוש מפה לפה.

כשהגיעו לשערי עצר. צעד כמה צעדים אחורנית, וקרא: "בכבוד, היכנסו". עד כה הלך עימכם, כי אין דין כיבוד אלא בפתח הראוי למזוזה. עכשיו, הגיעו אל הפתח!

נרתעו. שהרב יכנס ראשון. איך יכנסו לפניו, יפנו לו גב: "כבוד הרב! בכבוד". אמרו.

"לא, לא ולא! אתם בעלי תשובה, אתם חשובים ממני בשמים. הלא במקום שבעלי תשובה עומדים, אפילו צדיקים גמורים אינם יכולים לעמוד [ברכות לד ע"ב]. ואני איני צדיק גמור. ואתם – בעלי תשובה"! ועדיין היססו. "תיכנסו קודם" ביקש בשני. ונכנסו.

*עוד מסופר כמה מנע רבינו רגליו מלהופיע בראש עם קודש בכינוסים ציבוריים, "איני חיבי להטריח עצמי לישב במזרח" היה אומר. אך כשהוזמן לחנוכת הבית לבנין הפנימיה של ישיבת "אור החיים" בראשות הרה"ג רבי ראובן אלבז שליט"א, נענה בחיוב. לפרסם ולהודיע מעלת מחזירי בתשובה בדורנו.

רבינו הוקירם והעריכם, וליווה אותם בדרכם. כשבא אליו ראש ישיבה של בעלי תשובה וסיפר שהציעו לו משרה תורנית אחרת, ללמד ברמה הרבה יותר גבוהה ובלא האחריות הנוראה לכל אחד ואחד, על לבטוי ונפתוליו, פסק רבינו פסקו: "לא באנו לעולם עבור עצמנו! הלא יודעים אתם את נבואת יחזקאל [לד, ב-ד]: "בן אדם הנבא על רועי ישראל. הנבא ואמרת אליהם לרועים כה אמר ה' אלוקים, הוי רועי ישראל אשר היו רועים אותם". פירש רש"י: "את עצמם היו רועים". לעצמם דאגו. לרמתם הרוחנית. "הלא הצאן ירעו הרועים" – הלא הודתם הראשונה היא לרעות את הצאן! את החולה לא רפאתם. ולנשברת לא חבשתם. ואת הנידחת לא השיבותם. ואת האובדת לא ביקשתם!

תמשך אימא לעסוק עם בעלי תשובה, אין לך מעלה גדולה מזו".

מובן, שכפי שאין למדים הלכה מפי המעשה [נבא בתרא קל"ב], כך היו הוראות רבינו מותאמות לשואל ולמצבו, לשאלה ולתנאיה.

לדוגמא: לתלמיד שבנה ביתו בירושלים ומשפחתו מנתה שני ילדים, ייעץ רבינו לעזוב את ירושלים ולעבור לעיר חילונית במרכז הארץ ולעסוק בפעולות קירוב רחוקים. יסד שיעורי תורה והקים כולל אברכים, ובנו הגדול הגיע לגיל חינוך. ביקש רשות לעבור-לא לירושלים הרחוקה, אלא לבני ברק הסמוכה, ואסר עליו. אמר: "אני אחראי שילדיך לא יתקלקלו"!

אמר התלמיד: "איני פוחד רק על הילדים, אני פוחד גם על עצמי"!

ורבינו בשלו: "אסור שעיר בישראל תהיה כעיר הנידחת! תקים שם תלמוד תורה ותראה הצלחה בפועלך"!

וכך, "יש מאין", נוצר שם גרעין תורני וסביבו חיי תורה מפכים.

מובא במגילת "אנטיוכוס": "ויען אנטיוכוס ויאמר...בואו ונעלה ונבטל מהם הברית אשר כרת להם אלקי השמים, שבת, ראש חודש ומילה".

אותו רשע, בור ועם הארץ היה ולא השכיל להבין ש-"ברית" זאת שפָּרַת עימנו אבינו שבשמים, אינה ברית שהיא כהסכם בין ב' צדדים הצריכים אחד לשני, חלילה! אלא ברית זו היא היסוד והשורש של עם ישראל והינה חלק בלתי נפרד ממנו! וכל מטרת הברית אינה אלא כדי להוכיח שבני ישראל כביכול שותפים להקב"ה בבריאת העולם.

וזהו שכתוב גבי שבת קודש: "וַיְכַלּוּ הַשָּׁמַיִם וְהָאָרֶץ, וְכָל-צִבְאוֹם, וְאָמְרוּ רְבוּתֵינוּ: אֵל תִּקְרֵי 'וַיְכַלּוּ' אֵלָּא 'וַיְכַלּוּ' כְּלוֹמַר ה' יתברך וישאל ביחד כילו את מלאכת שמים וארץ.

וגבי ברית מילה כתוב: "אִם-לֹא בְרִיתִי יוֹמֵם וְלַיְלָה-חֻקוֹת שְׁמַיִם וָאָרֶץ לֹא שְׁמַיִתִי". כלומר אילו לא שומרים ישראל את ברית קודש, הריני מחריב את עולמי חלילה!! כלומר בני ישראל הם המעמידים ומקיימים את העולם בכח מצוות ברית מילה.

ולגבי מצוות החודש נאמר: "כִּי הוּא חֻקְמֹתְכֶם וּבִינְתְּכֶם, לַעֲיִנֵי הָעַמִּים". כלומר מסר בורא העולם את ה"זמן" בידי חכמי ישראל ועל פיהם בלבד נקבעים מועדי ישראל וכל המציאות "מְשֻׁתְּנָה" כביכול על פיהם!!!

וכיון שכן, בנפשנו הדבר ומוכנים ומזומנים אנו למסור נפשנו בכל עת עבור בריתות אלו ועל כן הקשר בין ה' יתברך לעם ישראל הינו קשר של אהבה שאינה תלויה בדבר, ודומים הם ישראל לעץ ששורשיו מרובים וחזקים שאפילו כל רוחות שבעולם נושבות עליו לעוקרו ממקומו אינם יכולים לו.

על כך אמרו רבותינו במדרש "שיר השירים": "אומרים עם ישראל לפני ה': "אני חבצלת השרון שושנת העמקים", יפה אני כאותו ורד "חבצלת השרון" ריחני הגדל בשרון במקום דשן וטוב, וגם דומה אני ל"שושנת העמקים", שושנה הנמצאת בעמק, יפה היא יותר משושנה הנמצאת בהר, משום שבעמק יש יותר מים לגידולה ואין כח השמש שולט שם כל כך! כך אני אשר תמיד רעננה ועומדת ביופיי מבלי להשתנות!!! תמיד אשר אוחות בתורה ובמצוות, תמיד אדע למסור נפש בשמחה ולמות למען לימוד תורתנו הקדושה וקיום מצוותיה מיד מסכים איתנו ה' יתברך ואומר: "כשושנה בין החוחים כן רעייתי בין הבנות" כלומר: גם כשאתם "בין החוחים" פירוש בין הגויים המנסים לפתות אתכם ולעקור מכם את אמונתכם, נאמנותכם הנפלאה אינה נפגמת אף לא במקצת, וריח הנאמנות נודף מכם כאותה "שושנה" נפלאה!!!

ולומדיה, דעסיק באורייתא תדירא כה"ר ישר בן-ציון יזדי זצ"ל בן שפָּרָה ע"ה.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתיים של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כדי ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאל". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרובי זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם. לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-890-80-65.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!

וזאת לעדות!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו הם מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמתח חיייהם חזרה אליהם כמקדם!!

בברכת

רפואה שלימה ומיידית

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

הרב משה בבאי - 052-50-54-567.

בלוס אנג'ליס: יפעת - 8184-449-323-1 (\$180 כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של הרב משה בבאי הי"ו, ר' אריה חרירי הי"ו, יורם ואורלי צהלה הי"ו, ליאון וקלרה מזרחי הי"ו, דוד אטיאס הי"ו, זורון שרפיאן הי"ו, אמיל אליהו הי"ו, חגי כהן הי"ו, לימור בת מיל תחי', לבריאותם והצלחתם עם כל בני ביתם הי"ו יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה ואמן.

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "רְנִי וְשִׁמְחִי בַּת צִיּוֹן..."

מפטיירין: "רְנִי וְשִׁמְחִי בַּת צִיּוֹן..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:00 [16:20]	ירושלים: 8:25	ירושלים: 12:02	ירושלים: 17:15	ירושלים: 17:52
תל אביב: 16:16	תל אביב: 8:27	תל אביב: 12:04	תל אביב: 17:16	תל אביב: 17:49
חיפה: 16:07	חיפה: 8:27	חיפה: 12:03	חיפה: 17:14	חיפה: 17:49
אילת: 16:12	אילת: 8:23	אילת: 12:04	אילת: 17:20	אילת: 17:54
באר שבע: 16:19	באר שבע: 8:26	באר שבע: 12:04	באר שבע: 17:18	באר שבע: 17:53

צדיק וישר הוא!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.



שמחה גדולה שמח מור אבינו זלה"ה בשבתות בהן חלו חגים או ראש חודש. גם בשבת כזאת שבת חנוכה' היה מרבה מור אבינו זלה"ה לשיר, לשמוח ולזמר לאבינו שבשמים על הניסים והנפלאות שעשה לאבותינו בימים ההם בזמן הזה. בתוך סעודות השבת היה מרים כוסית לחיים ונושא את עינו לשמים ואומר: "רק בגלל שאתה אבינו, מעולם לא יכלו לנו ולא יכולים לנו ולא יוכלו לנו".

אנחנו, בניו ובנותיו, מעולם לא התרגלנו לאהבת ה' הגדולה שהיתה שוכנת בליבו. הוא היה מדבר עם ה' כאילו רואהו. כאילו כביכול הוא מסב איתו לשולחן.

לא אחת שמענוהו אומר בשולחן השבת: "אבי שבשמים! זכיתי ונתת לי לחוש את מתיקות השבת ומתיקות תורתנו הקדושה. אנא ממך! תזכה את כל עמך ישראל לחזור בתשובה שלימה ולחוש את המתיקות הנפלאה הזאת".

בהיותו חנווני ברחוב שבטי ישראל שבשכונת מוסררה, היו נכנסים לחנותו ביום שישי בחורים צעירים בדרם לצפון הרחוק וקונים ממנו מוצרי מזון ומאפים לשבת קודש.

כיון שחזותם החיצונית העידה שאינם שומרי תורה ומצוות, היה מור אבינו זלה"ה מרהיב עוז בנפשו ושואל: "באיזה בית כנסת תעשו 'קבלת שבת'?"

"אנחנו לא דתיים ולא הולכים לבית כנסת". ענו הבחורים. "אבל בוודאי שתעשו קידוש של שבת על היין" אמר להם מור אבינו זלה"ה והוסיף: "הברכות שאנחנו מברכים בקידוש של ליל שבת שומרות הן עלינו מכל מיני מחלות ומכל מיני תאוונות. אני מבקש מכם לא לשכוח לעשות קידוש". ומיד היה מעניק להם בקבוק יין ואומר: "זה ממני לקידוש של שבת". הבחורים התבוננו זה על זה עד שלפתע אמר אחד מהם: "אני מבטיח לך שנעשה קידוש".

תנצב"ה זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל, אמן.

הרב על הקו! 24 שעות ביממה!

כבוד הרב משה יזדי שליט"א

בהרצאות מרתקות ומגוונות כדלהלן:

- * אמונה וביטחון. * אהבת ישראל. * תיקון המידות. * צניעות וטהרת המשפחה. * שלום בית. * חינוך ילדים. * שיירי רגש ונשמה. * מסר יומי. * אור החיים יומי. ועוד

02-50-99-876 הקו החדש!!

'טיב יומי' שחבל לבססם!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

זתהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהמים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

אחים יקרים ואהובים!!
זכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!

והנזהר בכך תבוא עליו
ברכה וטובה וכל טוב.

צנעים אמיתיים